[image: Копия Герб со штриховкой]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2023										     № 23-П

О награждении

Руководствуясь Положением о наградах и почетном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города от 31.10.2016 № 30-VI (с изменениями на 29.06.2022 № 169-VII), постановляю:
1. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Нефтеюганска за многолетний добросовестный труд, достигнутые успехи в системе образования города Нефтеюганска:
Идрисову Минеру Ецимбайевну, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №8»;
Старыш Людмилу Николаевну, учителя немецкого языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная кадетская школа № 4»;
Григорьеву Людмилу Васильевну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад №13 «Чебурашка»;
Хисамову Юлию Дмитриевну, педагога-организатора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №3 имени Ивасенко Анатолия Антоновича»;
Белёву Веру Петровну, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей№1»;
Панкратову Людмилу Федоровну, учителя русского языка и литературы частного общеобразовательного учреждения «Нефтеюганская православная гимназия»;
Парамонову Софью Григорьевну, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №13».
2. Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

М.М. Миннигулов

Додух Татьяна Александровна
юрисконсульт
22 05 65, 22 05 75

image1.jpeg